

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů na dodávku stavby:

Oprava opěrné zdi u MŠ Lužická - dokončení

Číslo smlouvy:

objednatele: SD/OMM-0407/2016

zhotovitele:

(dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Jaroměř
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Ing. Jiří Klepsa, starostou města
Telefon: 491 847 111
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: Komerční banka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zhotovitel: Arkast s.r.o.
Se sídlem: Okružní 246, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zastoupený: Ladislav Pekárek, jednatel
Telefon: XXXXXXXXXX
IČO: 27557049
DIČ: CZ27557049
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25878

II.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2016 smlouvu o dílo č. SD/OMM-0407/2016.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1, SD/OMM-0407/2016-D01 dohodly na následujících změnách smlouvy:

Tímto dodatkem se mění článek V. Cena díla, odstavec 1 následovně:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla čini:

Cena díla bez DPH

1.050.549,94 Kč

(slovy: jedenmilionpadesáttisícpětsetčtyřicetdevět korun českých a devadesátčtyři haléřů)

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0407/2016 zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1, SD/OMM-0407/2016-D01 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Dodatek č. 1, SD/OMM-0407/2016-D01 je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění v registru smluv provede výhradně objednatel.
5. Tento dodatek č. 1, SD/OMM-0407/2016-D01 byl schválen Radou města pod číslem usnesení 0686-18-2017-OMM-RM dne 3. 5. 2017 nadpoloviční většinou hlasů.

Příloha: 1. Položkový rozpočet

V Jaroměři - Josefově, dne 5. 5. 2017

V Jaroměři, dne 9. 5. 2017

Zhotovitel:

Objednatel:

.....

.....

Ladislav Pekárek, jednatel

Ing. Jiří Klepsa, starosta

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava opěrné zdi u MŠ Lužická
Objekt :	Oprava opěrné zdi u MŠ Lužická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	199	Poplatek za skládku horniny 1- 4 hornina spodní část-nebylo v původním zadání	t	255,00	270,00	68 850,00
2	113 10-6033.RA0	Rozebrání dlaž.kostek, podkl.vrstvy do 200 m2 nad rámec rozpočtu,navýšení	m2	16,00	587,00	9 392,00
3	460 60-0001.RT6	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 8000 m-Vrchní i spodní prostor	m3	180,00	291,00	52 380,00
4	180	doplňn.zeminy-založ. tráv.+ úprava ter.,spádov. Horní část-nebylo součástí rozpočtu	m2	224,00	54,50	12 208,00
5	180 50-1112.R00	Zpevnění ploch drnováním plošným na svahu 1:2 svah mezi opěrnou zdí a shodištěm	m2	40,00	54,50	2 180,00
6	182	Zemina - nákup Horní část	t	35,00	210,00	7 350,00
7	1	Zemina doprava-Předměřice Naložení+vykládka	ks	3,00	2 840,00	8 520,00
8	2	Naložení a odvoz sutě do 8 km	m3	18,00	291,00	5 238,00
9	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel Pískovec-odpad-plot,	t	17,00	310,00	5 270,00
10	199 00-0001.R00	Poplatek za skládku hornin 1-4 ornice horní část-nebylo součástí rozpočtu	m3	15,00	270,00	4 050,00
	Celkem za	1 Zemní práce				175 438,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
11	622 47-1317.RP1	Nátěr nebo nátřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonová Akronát-oprava stávající	m2	40,00	125,00	5 000,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				5 000,00
Díl: 90		Přípočty				
12	900	HZS - stavební práce-chybějící pískovec přebírání písko,opracování,nakládka,vykládka ruční	h	212,00	250,50	53 106,00
13	900	Bagr na chybějící pískovec probírka-nakládka	h	14,00	780,00	10 920,00
14	900	nakládka+doprava pískovce	ks	3,00	2 600,00	7 800,00
15	900	zdivo opěrné z betonových bloků nad rámec původního zadání	m2	11,00	299,00	3 289,00
16	900 -	vypažení bet.hlavy zřízení nad rámec původního zadání	m2	72,00	241,50	17 388,00
17	900	vypažení bet.hlavy-odstarnění nad rámec původního zadání	m2	72,00	150,00	10 800,00
18	900	Mobilní oplocení-vystavba ned rámec původního zadání	m2	102,00	15,00	1 530,00
19	900	mobilní oplocení demontáž nad rámec původního zadání	m2	102,00	9,00	918,00
20	900	mobilní oplocení-půjčovné-den nad rámec původního zadání	den	180,00	148,00	26 640,00
21	900	Ekologické WC půjčovné+servis-měsíc-chybějící pol. v pův.zadání	ks	3,50	4 600,00	16 100,00
22	900	Oprava dilatační praskliny již postavené zdi	m	4,00	221,50	886,00
23	900	Rozebrání plot-pod opěrnou zdí nad rámec pův.zadání	h	16,00	221,50	3 544,00
24	900	Pískovcové kameny včetně naložení Josefov-ochr.památek	m3	6,50	4 000,00	26 000,00
25	900	Jíl včetně naložení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	90 Přípočty				180 921,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
26	916 56-1111.RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou vč.obrub. ABO 4 - 5 50/5/25-nad rámec původního	m	16,00	214,50	3 432,00
27	584	Osazení silničních panylků,lože z betonu tl. 4 cm nad rámec původního zadání	m2	16,00	265,00	4 240,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				7 672,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
28	941	Montáž lešení trubkového pod opěr.zdí-chybějící položka	m2	96,00	65,70	6 307,20
29	941	Příplatek za každý měsíc lešení trubkového pod opěrnou zdí-chybějící položka	m2	96,00	38,30	3 676,80
30	942	Demontáž lešení trubkového pod opěrnou zdí,chybějící položka	m2	96,00	48,10	4 617,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				14 601,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
31	979	Poplatek za skládku suti - plast+sklo Komunal,azbest-nad rámec pův.zadání	t	5,00	1 200,00	6 000,00
32	979	Odvoz suti - azbest,plast Komunal-nad rámec původního zadání	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Oprava opěrné zdi u MŠ Lužická</i>
Objekt :	<i>Oprava opěrné zdi u MŠ Lužická</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
33	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,90	1 636,00	3 108,40
34	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	14,00	250,50	3 507,00
35	998	doprava materiálů	ks	3,00	950,50	2 851,50
	<i>Celkem za</i>	<i>99 Staveništní přesun hmot</i>				9 466,90

Cena celkem	402 699,50
--------------------	-------------------